



Kuulutus

Ympäristönsuojelulain mukainen lupahakemus

Kuulutuksen julkaisupäivä

12.10.2022

Hakemuksen tiedoksisaantipäivä

Hakemuksen tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä päivänä kuulutuksen julkaisemisajankohdasta eli 19.10.2022.

Hakija L&T Teollisuuspalvelut Oy

Asia Vaarallisen jätteen terminaalin ympäristöluvan muuttaminen, Pori

Dnro ESAVI/26249/2022

Hakemuksen pääasiallinen sisältö

L&T Teollisuuspalvelut Oy hakee muutosta Porin vaarallisten jätteiden terminaalin voimassa olevaan ympäristölupaan koskien jätteiden vastaanottokiintiöiden ja kerta-varastointimäärien nostamista ja uusia vastaanotettavia jätenimikkeitä. Terminaali sijaitsee osoitteessa Kirstintie 6, Pori. Tällä hetkellä laitoksella on lupa ottaa vastaan ja käsitellä vuosittain 6 560 tonnia vaarallista jätettä, 100 tonnia sähkö- ja elektroniikkaromua ja 2 000 tonnia energijätettä. Yhtiö hakee lupaa vastaanottaa yhteensä noin 9 200 tonnia vaarallisia ja tavanomaisia jätteitä vuodessa. Päivitetyllä vastaanottomäärällä suurin yhtäaikainen jätteiden kertavarastointimäärä on noin 632 tonnia (nykyisin enintään 567 tonnia). Täysin uusia vastaanotettavia jätejakeita ovat suodatint materiaalit, suojavaatteet ja teollisuuden sekajäte. Vastaanoton, lajittelun, esikäsitteilyn ja uudelleen pakkauksen jälkeen vaaralliset jätteet ja tavanomaiset jätteet toimitetaan edelleen käsittelyluvan omaaviin laitoksiin. Esikäsitteilyn osalta voimassa olevaan lupaan haetaan muutosta, joka mahdollistaisi esimerkiksi vaahdonestoaineen lisäämisen jätekuormiin ennen niiden kuljetusta käsittelylaitoksiin jatkokuljetusten turvallisuuden parantamiseksi.

Toiminnan muutosten ei arvioida aiheuttavan merkittäviä uusia päästöjä tai muutoksia laitoksella muodostuviin päästöihin, eikä muutoksia ympäristövaikutuksiin tai niiden suuruusluokkaan. Vastaanotettavien jätenimikkeiden päivittämisen tai käsittelykiintiöiden muutoksen ei arvioida vaikuttavan laitoksen piha-alueella muodostuvien hulevesien määrään tai laatuun. Viemäriin johdettavien pesuvesien määrä lisääntyy vähän. Laitoksella muodostuvat ilmapäästöt ja melu ovat pääosin peräisin liikenteestä. Melua saattaa lisäksi syntyä laitoksella käytettävistä trukeista ja kuormien purkuvaiheessa käytettävistä alipainepumpuista. Laitoksen aiheuttama liikenne on tällä

hetkellä noin 12 kuorma-autoa ja 20 henkilöautoa päivässä. Toiminnan päivityksen ei arvioida juurikaan lisäävän liikennettä terminaalille.

Kuulutuksen ja hakemusasiakirjojen nähtävilläpito

Tämä kuulutus ja hakemusasiakirjat pidetään nähtävillä aluehallintovirastojen verkkosivuilla osoitteessa <https://ylupa.avi.fi>. Kuulutusaika on **12.10.–18.11.2022**

Muistutukset ja mielipiteet

Ne, joiden oikeutta tai etua asia saattaa koskea (asianosainen), voivat tehdä muistutuksen asiasta. Muilla kuin asianosaisilla on tilaisuus ilmaista mielipiteensä.

Ohjeet muistutuksen tekemiseen

Muistutuksesta tulee käydä ilmi seuraavat seikat:

- muistuttajan nimi, postiosoite, mahdollinen sähköpostiosoite ja puhelinnumero
- yllä mainittu hakijan ja asian nimi sekä diaarinumero **ESAVI/26249/2022**
- muistuttajan kiinteistö (nimi ja kiinteistötunnus), johon hakemuksen mukaisen toiminnan vaikutukset kohdistuvat
- yksilöidyt vaatimukset sekä niiden perusteet
- muistuttajan tai asiamiehen allekirjoitus, ellei muistutusta toimiteta sähköisesti
- mahdollisen asiamiehen valtakirja tai toimitettaessa muistutus sähköisesti muu selvitys asiamiehen toimivallasta.

Muistutus tai mielipide pyydetään toimittamaan jollain seuraavista tavoista **viimeistään 18.11.2022**:

- sähköisen asiointin kautta: avi.fi/sahkoiset-lomakkeet
- sähköpostina: ymparistoluvat.etela@avi.fi
- postitse: Etelä-Suomen aluehallintovirasto, Ympäristöluvut, PL 1, 13035 AVI.

Tieto päätöksen antamisesta (pätöksen tiedoksiantokuulutus) tullaan lähettämään sähköpostitse niille muistuttajille / mielipiteen esittäneille, jotka ovat asioineet sähköisesti.

Tiedoksianto kiinteistön osaomistajalle

Kiinteistön osaomistajaa pyydetään toimittamaan tämä tiedoksianto myös kiinteistön mahdollisille muille omistajille tai haltijoille.

Lisätietoja antavat

Ympäristöylitarkastaja Marjo Pusenius, puh. 0295 016 038
Ympäristöneuvos Fredrik Klingstedt, puh. 0295 016 436
sähköposti: etunimi.sukunimi@avi.fi